ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.07.2019 № 614/7

Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса городского округа Истра в 2017-2021 годах»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации городского округа Истра от 17.04.2018 № 1904/4 «Об утверждении новой

редакции порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа Истра», постановление главы городского округа Истра от

11.04.2019 №362/4 «Об утверждении новой редакции перечня муниципальных программ

городского округа Истра, подлежащих реализации в 2017-2021 годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса

городского округа Истра в 2017-2021 годах», в новой редакции согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

2. Постановление от 17.07.2018 № 3792/7 «Об утверждении новой редакции

муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса городского округа

Истра в 2017-2021 годах»- считать утратившим силу.

3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра (Ю.Н. Добрынина) разместить

настоящее постановление на официальном интернет сайте администрации городского

округа Истра.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Истра С.С. Рудковскую.

Глава городского округа Истра                                                                                     А.Г.

Вихарев